
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OBVAZOVÝ MATERIÁL PRO NEMOCNICE VLASTNĚNÉ PLZEŇSKÝM KRAJEM 2022  

Část 4 -  Náplasti nesterilní na cívce 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/39/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1347/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000722 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9944.html 

ODKAZ VVZ: ----------------- 

ODKAZ TED: ----------------- 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy II IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva,  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva, 

KONTAKTNÍ OSOBA: Jiří Zedník 

E-MAIL: jiri.zednik@nemocnicepk.cz  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz  

DRUH 
VZ: 

dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky nesterilních náplastí na cívce, po dobu 12 měsíců pro 
potřeby jednotlivých nemocnic ve vlastnictví Plzeňského kraje, a to včetně dopravy do sídla zadavatele. Vše v 
souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků.  

Označení 

nabídky 
Účastník Nabídková cena v Kč 

E1 
(elektronická) 

Zarys International Group s.r.o. 
Sídlo:  Starobělská 1937/4, Zábřeh, Ostrava PSČ 700 30 
IČO: 09637737 

221 534,90 Kč 

E2 
(elektronická) 

BATIST Medical a.s. 
Sídlo:  Nerudova 309, Červený Kostelec PSČ 549 41 
IČO: 28813936 

476 745,10 Kč 

mailto:jiri.zednik@nemocnicepk.cz
mailto:renata.janouskova@cnpk.cz


 

2 
 

E3 
(elektronická) 

HARTMANN - RICO a.s. 
Sídlo:  Masarykovo náměstí 77 Veverská Bítýška PSČ , 664 71 
IČO: 44947429 

676 120,70 Kč 

 
3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 19. 3. 2024 o vyloučení dodavatele Zarys International Group s.r.o., IČO: 09637737, se 
sídlem Starobělská 1937/4, Zábřeh, Ostrava PSČ 700 30, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože vzorky 
požadované v zadávacích podmínkách nebyly doručeny ve stanovené lhůtě. 

Zadavatel rozhodl dne 19. 3. 2024 o vyloučení dodavatele BATIST Medical a.s., IČO: 28813936, se sídlem Nerudova 
309, Červený Kostelec PSČ 549 41, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, jelikož předložené údaje, doklady, vzorky 
předložené účastníkem nesplňují zadávací podmínky. Účastník nesplňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. 
e), kdy způsobilým není dodavatel, který je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 
byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci dle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Nebyl vybrán žádný dodavatel. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Kupní cena nebyla sjednána. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

6. PODDODAVATELÉ 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 2 písm. h), neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v 
zadávacím řízení je jediný účastník. 

Po vyloučení dodavatelů z důvodu nesplnění zadávacích podmínek dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, zůstal v zadávacím 
řízení jediný účastník. Z hlediska procesní ekonomie a v zájmu zamýšlené účasti více dodavatelů zadavatel rozhodl 
o zrušení zadávacího řízení. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Klatovech 

 

Ing. Zdeněk Švanda  MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. 

předseda představenstva                                                                              místopředseda představenstva                                                                             
Klatovská nemocnice, a.s.                                                                          Klatovská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                         za zadavatele                                                                                        

 


		2024-04-09T13:58:52+0200
	Ing. Zdeněk Švanda


		2024-04-10T08:23:13+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




